[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2005 года

                           № 93
О ходе реализации Программы "Здоровье и образование"
за 2005 год

Заслушав и обсудив отчёт начальника управления образования Н.М. Мелкумовой  о ходе реализации Программы "Здоровье и образование" за 2005 год, Дума города решила:

Отчёт о ходе реализации Программы "Здоровье и образование" за 2005 год принять к сведению.
Председатель Думы города                                                            А.Л. Горелик